ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА – ИНТЕРНАТ СТАНИЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ

П Р И К А З

02.09.2024 г.        №  152-ОД

ст. Платнировская

О создании комиссии по проведению аттестации педагогических кадров

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от

24.03.2023г. № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», «Положением о порядке аттестации педагогических и

работников ГКОУ КК школы – интерната ст – цы Платнировской», на

основании решения Педагогического совета школы (протокол №  5 от 29

августа 2024 г.), в целях определения соответствия уровня профессиональной

компетентности педагогических работников требованиям квалификационных

категорий, а так же соответствия занимаемой должности в соответствии с

квалификационными характеристиками (в соответствии с приказом от

26.08.2010 г. № 761н «Об утверждении единого квалификационного

справочника должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел

«Квалификационные характеристики должностей работников образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить аттестационную комиссию для аттестации педагогических

работников на 2024 – 2025 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии:

Власенко С.В. – заместитель директора по учебной работе

Заместитель председателя комиссии:

Каун Е.Н. –  руководитель ШМО учителей

Члены комиссии:

Куклева М.В. – педагог-психолог

Цыгичко - руководитель ШМО  воспитателей

Пивоварова Т.Н. – председатель профсоюзной организации

Леонова И.В. – секретарь аттестационной комиссии

2.Заседания аттестационной комиссии  проводить в соответствии с графиком

аттестации педагогических кадров.

3.План работы аттестационной комиссии, список педагогических работников,

выходящих на аттестацию по плану и график прохождения аттестации

сотрудниками   предоставить на утверждение до 05 сентября 2024 года.

Ответственный – Власенко С.В.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор     ______________   Г.Н.Скубий

С приказом  ознакомлены:

«___»_____2024 г.______ Власенко С.В.

«___»_____2024 г.______ Каун Е.Н.

«___»_____2024 г.______ Куклева М.В.

«___»_____2024 г.______ Цыгичко Д.И.

«___»_____2024 г.______ Пивоварова Т.Н.

«___»_____2024 г.______ Леонова И.В.

	9580b58c0c7dda546c81633156bb2bbca1630eea8dcdbd669f7a8aca1c7bde60.pdf

		2024-09-02T16:42:42+0300
	Утверждено
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПЛАТНИРОВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью